
 

ZARZĄDZENIE Nr 0151/26/2010 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Ząbki na 2010 rok. 

Na podstawie art. 26 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do budżetu gminy ustalonego uchwałą nr XLVIII/381/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ząbki na rok 2010, zmienioną uchwałą nr XLIX/386/2010 Rady Miasta Ząbki z 

dnia 19 stycznia 2010r. oraz uchwałą nr L/391/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 marca 2010r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe w załączniku nr 2 w następujący sposób: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

750   Administracja publiczna 8 036 540,65 0,00 8 036 540,65  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

457 331,88 0,00 457 331,88  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 400,00 - 1 000,00 28 400,00 Dot. Urzędu Miasta 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

136 552,00 0,00 136 552,00  

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatko-

wych należności budżetowych 

136 552,00 0,00 136 552,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 Dot. Urzędu Miasta 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 852,00 - 1 000,00 80 852,00 

801   Oświata i wychowanie 32 575 086,83 0,00 32 575 086,83  

 80101  Szkoły podstawowe 12 327 473,21 - 3 000,00 12 324 473,21  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 200,00 - 2 000,00 231 200,00 Dot. Szkoły 

Podstawowej Nr 2   4240 Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i książek 

112 400,00 - 1 000,00 111 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

981 606,20 2 000,00 983 606,20  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00 Dot. Szkoły 

Podstawowej Nr 2   4240 Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i książek 

6 000,00 1 000,00 7 000,00 

 80104  Przedszkola 11 535 399,68 0,00 11 535 399,68  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Reha-

bilitacji Osób Niepełnosprawnych 

0,00 1 200,00 1 200,00 Dot. Publicznego 

Przedszkola Nr 3 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

14 500,00 - 1 200,00 13 300,00 

 80110  Gimnazja 7 076 309,74 0,00 7 076 309,74  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 200,00 - 1 500,00 598 700,00 Dot. Publicznego 

Gimnazjum Nr 2   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Reha-

bilitacji Osób Niepełnosprawnych 

160,00 1 500,00 1 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 169 400,00 - 10 000,00 159 400,00 Dot. Publicznego 

Gimnazjum Nr 1   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

66 700,00 10 000,00 76 700,00 

 80148  Stołówki szkolne 110 700,00 1 000,00 111 700,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 Dot. Szkoły Podsta-

wowej Nr 2 

851   Ochrona zdrowia 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 545,06 2 200,00 52 745,06 Dot. Szkoły 

Podstawowej Nr 2   4120 Składki na Fundusz Pracy 8 607,82 400,00 9 007,82 



  4300 Zakup usług pozostałych 229 374,00 - 2 600,00 226 774,00 

852   Pomoc społeczna 6 486 862,38 0,00 6 486 862,38  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rento-

we 

762 222,42 0,00 762 222,42  

  3110 Świadczenia społeczne 604 915,17 - 13 460,06 591 455,11 Dot. Ośrodka 

Pomocy Społecznej   3119 Świadczenia społeczne 0,00 13 460,06 13 460,06 

926   Kultura fizyczna i sport 1 868 000,85 0,00 1 868 000,85  

 92604  Instytucje kultury fizycznej 739 000,85 0,00 739 000,85  

  4260 Zakup energii 60 730,00 - 4 800,00 55 930,00 Dot. Miejskiego 

Ośrodka Sportu 

i Rekreacji 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 800,00 4 800,00 

Razem: 109 113 460,50 0,00 109 113 460,50  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Z up. Burmistrza Miasta Ząbki: 

mgr Grzegorz Mickiewicz 

Z-ca Burmistrza 

 


